@I Statti autem hoc ipfe apud me, Cogitani,vel difpofvi. Ne
sterum in triftitia uenirent ad tos. Qui primum in'gaudio ve-
neram,quando-credidiftis. Sieim ego contriftouos,dy quis eft
qui me Leificet. - Ad hoc vos contrifto, vt gandeam de vobis.
Nift qui contriftatur ex me? Quienim contriftatur,i ntelligit fe
peccafle: ficut zger,qui doloré adhuc fentie, poteft recipere
fanitatem. Et hoc ipfum feripfinobis.- Ideo feripfi,vt literis cor
redti,prazfentem me gaudere faceretis. Vinon cim uenero,tri
Jtitiam fuper triftitii habean. Triftitiam enim habeo,quia pec
eatis:augetur ergo triftitia,fivos ad perfeCtum nd emendatis.

De quibus oportucrat me gaudere. De quibus me nunquam o-.

portucrat contriftari : fiue de emendatione gaudere. Con-
fidens in omnilus uobis:quoniam meum gdudium omnitm ueftrit eft.
Confidens vos omnes intelligere,quia tunc verum gaudium
habetis, fi ego gaudeo . Nam'ex multa tribulatione {5 anguftia
eordis. Et hicintelligendum § folliciti erant apoftoli de om
nium falute. Scripfi uobis per multas lachrymas. Priorem epi-
frolam, Won ut cotriftemini, fed ut fciatis, qué charitatem. Non
qud me vefter dolor delectet,fed quia curari aliter: non po-
teft. Abundantius habed i uobis. Ne dicerét;Non foli nos pec
cauimus. Ex abundantiori follicitudine maioré poteftis cha
ritatem probarc. Si quis autem eontriftauit,non me contriftauit.
Quia perillius peccatiietiam vos correptiamplius profici-
tis:fiue quia emendauit, non peromnia contriftauit. Sed ex
parte. Quafi bonis nocuit. Vins oneié omnes wos. Ideo feri
bo eum recipi,vt non vos grauet,fi per veftram duritia defpe
rauerit. Sufficitilli,qui buiufmodi éft, obiurgatio heec, quee fit a plue
vibus. Non foltum de illo dicit,qui paternum polluir thord,
fed de omni peccante:quia multi peccaueriir, ficut prima do-
cetepiftola, - Ita ut contrd magis donetis, ¢5° confoleminizne forté
abundantiori triftitia abforbeaiur,qui huiufinodi eft. Donctis ve-
niam , & confolemini verbis prophetz , Nolo mortem pec-
catoris:tantiim vt conuertatur, E t, Quacunque die conuer-
fus fuerit iniquus. Neper defperationem indulgentize ab-
{forheatur:
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forbeatur : profundo vitiorum , vel 4 diabelo abforptus ad
infidelitatis & blafphemia | praecipitia deducatur . Propier
qtiod-obfecro uos , ut confirmetis in illum charitatem. 'Vt per pro-
phetiam fe agnofcat veniam confecurum , qua Deus dixit,
Nolo mortem morientis.  deo enim feripfe, ut cognofeam ex~
perimentum uefbrun , an in omnibus obedicntes fils. I1deo hanc
fecandam fcribo, ve videam , i quomodo obediftisin ex-
communicando, fic obediatis in recipiendo. Obedientia e-
nim illa perfecta & veraeft, quz in nullo contemnit. Cui
autens aliquid donaftis. Pro donaueritis. Etego. Sicut vo-
bifcum vindicaui , ita & vobifcum dono. Wam ¢y ego qued
donaui.  Et ego quod donaui, non in mea perfona , fed
cHR18T1,qui dixit, Que folueritisin terra, erunt fo-
luta &in ceelo. Siquid donaui propter uos. Ne vos graue~
mini. Inperfota cH R1s T 1. Quiaperfonam gerimus
CHRISTI. Vinon circunuenidmur d fatdna . Similirer e~
nim circunuenit per nimiam feueritatem noftram, vt percant
anim defperando,quomodo & per nimiam bonitatem no-
firamnon qorrigengo : ynde Salomon ajt, Non declines ad
dexteram neque finiftram.Quanuis tota epiftola contraNo
natianos fit, tamen hicenidentiffime oftenduntur 3 diabolo
circunuenti peenitentiam denegare. Neon enim ignordnus co~
gitationes eius. Hee funt verfutiz eius; vt per immoderata bo
na fallat incautos, Cum ueniffem autem Troadem propter euans
gelium c HR 15T 1. Modo illis vult probare,quanto am-
plius eos diligat, & quim fit eorum canfa follicitus,qui cum
illi omnia effent profpera , nullam tamen. habuit requiem ,